

DEGANTA SA DE CV

RFC:DEG140529RQ4

Folio: 7194
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1.000000	SERVICIO	CONSUMO DE ALIMENTOS	\$456.90	\$456.90	\$0.0

Subtotal:			\$456.90
IVA	Tasa	(0.16%)	\$73.10
Total:			\$530.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	72160
Serie y Folio:	,7194	No. de Serificado SAT:	00001000000408254801

CAFE SIRENA, S. DE R.L. DE C.V.

RFC:CSI020226MV4

Folio: 8093
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101700	E48	1	Servicio	SERVICIOS DE CAFETERÍA AL 16%	\$150.00	\$150.00	\$0.0

Subtotal:			\$150.00
IVA	Tasa	(0.16%)	\$24.00
Total:			\$174.00

Moneda:	MXN
Método de pago:	PUE
Uso CFDI:	P01
Serie y Folio:	SSUYN,8093

Tipo cambio:	
Forma de pago:	01
Lugar de expedición:	72193
No. de Serificado SAT:	00001000000505211329

CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV

RFC:CCO8605231N4

Folio: 325697401
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 623

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
50192100	EA	1.000000	EA	HOT NUTS CACAHUATES BARCEL 100 GR	\$17.13	\$17.13	\$0.0
50192100	EA	1.000000	EA	HOT NUTS CACAHUATES BARCEL 100 GR	\$17.13	\$17.13	\$0.0
50202301	EA	1.000000	EA	AGUA PURIFICADA BONAFONT 750 ML BOTE	\$15.00	\$15.00	\$0.0
50202306	EA	1.000000	EA	REFRESCO SIDRAL MUNDET 600ML NR PET	\$13.79	\$13.79	\$0.0
50202309	EA	1.000000	EA	GATORADE 600ML SABOR NARANJA	\$23.71	\$23.71	\$0.0

Subtotal:				\$86.76
IVA	Tasa	(0.16%)		\$6.00
IVA	Tasa	(0.00%)		\$0.00
IEPS	Tasa	(0.08%)		\$2.74
Total:				\$95.50

Moneda: MXN
Método de pago: PUE
Uso CFDI: G03
Serie y Folio: PBI,325697401

Tipo cambio:
Forma de pago: 01
Lugar de expedición: 72620
No. de Serificado SAT: 00001000000414211380

SINERGIA DE ENERGETICOS SA DE CV

RFC:SEN160318189

Folio: 37417
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO,RURAL,FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
15101515	LTR	24.07	Litros	Shell V-Power	\$18.86	\$453.98	\$0.0

Subtotal:			\$453.98
IVA	Tasa	(0.16%)	\$70.51
Total:			\$524.49

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	P01	Lugar de expedición:	72670
Serie y Folio:	SHEISIW,37417	No. de Serificado SAT:	00001000000506267356

FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA

RFC:FNI970829JR9

Folio:
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 603

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111602	C62	1	PEAJE	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO SAN MARTIN PUEBLA 2021-04-15 06:47:32	\$37.93	\$37.93	\$0.0
95111602	C62	1	PEAJE	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO SAN MARCOS 2021-04-15 06:11:10	\$120.69	\$120.69	\$0.0
95111602	C62	1	PEAJE	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO SAN MARCOS 2021-04-15 13:45:56	\$120.69	\$120.69	\$0.0
95111602	C62	1	PEAJE	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO SAN MARTIN PUEBLA 2021-04-15 13:11:59	\$37.93	\$37.93	\$0.0

Subtotal:			\$317.24
IVA	Tasa	(0.16%)	\$50.76
Total:			\$368.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	P01	Lugar de expedición:	01219
Serie y Folio:	,	No. de Serificado SAT:	00001000000504204441